Στραβών, ὄνος, ὁ, i. q. στραβός, teste J. Poll. (2, 51.) qui citat e novæ Comædiæ Auctoribus, eique synonyma ponit, φορκός, παραβλώψ, διάστροφος, στρεβλός: subjungens, illud στραβός esse ἰδιωτικόν. Lat. quoque eo vocab. utuntur. Varro, Multi enim, qui limiua intrarunt integris oculis, strabones sunt facti. Plin. 11, 37. Uni animalium homini oculi depravantur, uude cognomina strabonum et pætorum. Utitur et Cic. Est etiam Nomen propr. celebris illius Geographi, cujus hodieque extant 17 Libri. [Sostriat. Eustathii ad Od. K. p. 407.]

Στράβαι, αἱ, exp. Compedes: quæ composito potius nomine dicuntur ποδοστράβαι.

Στραβάλος Acbivorum lingua dicitur ὁ \* στρογγύλιος καὶ τετράγωνος ἄνθρωπος, Homo qui est tereti aut quadrato corpore. Videtur accipi et pro Tortus, Tortuosus: indeque esse comp. VERB. Στραβαλοκομῆν, quod idem Hes. exp. \* ὀλοκομῆν. Ab ead. origine est στρεψίμαλλος οἷς, et συνεστραμμένα τρίχης et στροφίδες, Torti capilli. ["Brunck. Soph. 3, 530." Schæf. Mss.]

Στράβηλοι, Hes. κοχλῆαι: quæ et ipsæ a tortuositate nominatæ esse videri possunt. Idem στράβηλοι

exp., τῷ κόγχῳ ἢ ἐσάλπιζον, i. e. Buccinæ. Legitur ap. Athen. (85.) ubi, in mentione ὀστρέων et ὀστρακοδέρμων, affertur hic ex Epicharmo locus, "Ἄγε δὲ παντοδαπὰ κρυχάλια, — Λεπάδας, ἀσπέδους, κραιβυζούς, στραβήλους, κηκιάλους: [p. 316. "Wessel. ad Herod. 252. Brunck. Soph. 3, 419." Schæf. Mss.]

Ἀστραβῆς, Qui tortus s. tortuosus non est, Qui non torquetur, distortetur et depravatur. Supra in Στροφεύς attuli locum quendam in quo Theophr. dicit, Ἀστραβέστατον ἔστι, et Ἀστραβὲς μένει: Plin. Rigorem fortissime servat, Minime torquetur: opponens his διαστρέφεται, Distorquetur, Pervertitur, Depravatur. Idem Theophr. H. Pl. 5, 3. de materia Macedonica, Λεῖα τε γὰρ ἐστὶ καὶ ἀστραβῆς. Et sub fin. cap. præced., "Ἀπανα δὲ ἡ ὕλη μείζων, καὶ ὀρθότερα καὶ ἀστραβεστέρα. Ibid. dicit πρὸς τὰς διαστροφὰς ἀσφαλέστατα, pro ἀστραβέστατα: itidemque ζύλα διαστραμμένα et παρεστραμμένα: quo sensu Plin. 16, 38. Torta materies nodisque concisa. Item ap. Plut. (1, 119.) Κανὼν ἀστραβῆς καὶ ἀδιάστροφος, Regula quæ torta s. distorta non est: cui ap. Aristot. opp. κανὼν στρεβλός. Ubi obiter ΝΟΤΑ Ἀδιάστροφος, Qui distortus s. depravatus et perversus non est. Quod de oculis etiam dicitur minime depravatis: sicut contra διάστροφος et ὁ διαστραμμένος τὰ ὄμματα dicitur Qui oculos habet distortos s. depravatos et perversos, ut strabones et limi. Metaph. autem ex 3 Macc. (3, 5.) Ἀδιάστροφον εὐνοῖαν καὶ πίστιν φυλάττειν, pro Inconcussam benevolentiam et fidem conservare. Sed et corpus alicujus ἀστραβὲς dicitur, Quod distortum et depravatum non est, sed rectum: cui opp. gibbosa et κυρταύχυνα. Plato de Rep. 7. Πρὸς δὲ τὰ μὴ διαστρέφεται τὰ μέλη, χρώνται καὶ νῦν ἔμα τῶν ἐθνῶν ὄργανοις τισὶ μηχανικοῖς, ἀ τὸ σῶμα τῶν τοιοῦτων ποιεῖ ἀστραβὲς, Facit ut minime distortueatur s. depravetur, sed rectum evadat. Itemque aliquis stat ἀστραβῆς, qui dum stat, non inflectitur nec incurvatur. Gell. 2, 1. Stare solitus Socrates dicitur pertinaci statu perdius atque pernox, a summo lucis ortu ad solem alterum orientem, inconnivens, immobilis, iisd. in vestigiis, et ore atque oculis in eund. locum directis, cogitabundus, tanquam quodam secessu mentis atque animi facto a corpore. Quam rem cum Phavorinus, de fortitudine ejus viri, ut pleraque, dissereus, attigisset, Πολλάκις, inquit, ἐξ ἡλίου εἰς ἡλίον ἐστήκει ἀστραβέστερος τῶν πρέμνων. ["Jacobs. Anth. 12, 474. Plut. Mor. 1. p. 10." Schæf. Mss. \* "Ἀστραβῆς, J. Poll. 6, 205." Kall. Mss.] Εὐστραβῆς, Qui facile torquetur s. flectitur, ut materies aut arbor. Exemplum e Theophr. habes in Στρέφομαι.